[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область  Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.07.2020  № 84
д. Федорково
О признании утратившим силу

Постановления Администрации

Федорковского сельского поселения

от 07.09.2017 № 105 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача документов (справки о составе

семьи, выписки из домовой книги, карточки

учета собственника жилого помещения)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Федорковского сельского поселения от 07.09.2017 года № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения)».

       2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения.
Глава сельского поселения

Н.А.Иванов